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Agents d’accueil pour les nouveaux arrivants 

Municipalités de la MRC de L’Érable 
 
 

Inverness : Laura-Lise Lambert-Dostie : 418-453-2512, poste 4202  ou loisirscollectifs@municipaliteinverness.ca 
 
Laurierville : Laura-Lise Lambert-Dostie : 819-365-4646, poste 4107 ou loisirscollectifs@municipaliteinverness.ca  
 
Lyster : Marie-Christine Hallé (Loisirs): 819 389-5787 poste 3  ou loisirs@lyster.ca 
 
Notre-Dame-de-Lourdes : Denis Blier (conseiller municipal) 819 245-0034  ou dblier@municipalitelourdes.com 
 
Paroisse de Plessisville : Francine Therrien : 819 362-2712, poste 4402 ou ftherrien@paroisseplessisville.com 
 
Plessisville : Marie-Pierre Paquette : 819 362-3284, poste 2257 ou mpaquette@plessisville.quebec 
 
Princeville : Sophie Rodrigue (Dév. Écon. Princeville) : 819 364-5273 ou  sorodrigue@videotron.ca 
 

Sainte-Sophie : Martine Bernier (directrice générale) : 819 362-2225  ou mbernier@saintesophiedhalifax.com 
  

Saint-Ferdinand : Geneviève Paradis (responsable des loisirs) : 418-428-3413 ou cell. 418-333-0915 ou 
                                                                                                                   loisirs@stferdinand.ca 
 
Saint-Pierre-Baptiste : Marc Fournier (directeur général) : 418 453-2286 ou  info@saintpierrebaptiste.qc.ca 
 
Villeroy : Patrice Goupil (conseiller municipal) : 1 819 715-3641 ou  patrice.goupil@eppmetal.com ou  
                                                                                                                         conseiller1villeroy@gmail.com 
 
 
 

 
Prends ta PLACE dans L’Érable : Chantal Tourigny, agente de migration 819-362-1233 
                                                            chantaltourigny@impactemploi.ca 
 Agente de régionalisation (Immigration) : Anne Dusseault  819 758-2964, poste 238 
                                                                            anne.dusseault@accestravail.com 
MRC de L’Érable : Raphaël Teyssier 819-362-2333 poste 1262 RTeyssier@erable.ca 

Agent pivot en immigration : Aleksandar Kovacevic 819 362-1233  Immigration@impactemploi.ca 
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